REQUERIMENTO Nº 207/2005

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, seja enviado ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal solicitando ao mesmo, que envie a esta Casa, cópia do Instrumento Normativo em que se fundamenta a utilização de máquinas de propriedade do Município na obra de pavimentação do Parque de Exposições José Maria Rezende, a qual fora entregue a uma empreiteira.

JUSTIFICATIVA:

A cópia do Instrumento Normativo acima requerida é necessária para verificarmos as condições em que foram utilizadas, cumprindo assim, nossa função fiscalizadora.

Sala das sessões, 3 de outubro de 2005.

NATINHO

Vereador